Itaquaquecetuba, 29 de fevereiro de 2024.

CORRESPONDÊNCIA
Ofício nº 322/SMG/2024 nº ADO|
Ref.: Requerimento89/2024 RECEBI em Bo 0S al

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamosque iremos oficiar a SABESP, com o

intuito de providenciara manutenção no vazamento de esgoto, esgoto da Rua Marcelino

Fernandes (Antiga Rua Um) na altura do número 101, e realização de substituição das

tampas das galerias que se encontram danificadas, no bairro Jardim Valparaiso.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.     o de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

CAMAKAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Marceld Renato Sucena
Auxiliay/Administrativo

pc po OBPR